

Nemocnice Třinec, příspěvková organizace

73961 Třinec - Dolní Líštná, Kaštanová 268

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 k veřejné zakázce pod označením „Dodávka reagentů spojená s bezplatnou výpůjčkou analyzátorů na dobu pěti let“

Zadavatel: Nemocnice Třinec, příspěvková organizace, se sídlem: 73961 Třinec - Dolní Líštná, Kaštanová 268; IČ: 00534242 (dále jen „zadavatel“).

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: HRAT, s.r.o.; se sídlem: 73961 Třinec, Družstevní 294; IČ: 64087352.

Identifikace veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná formou otevřeného řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) pod označením „Dodávka reagentů spojená s bezplatnou výpůjčkou analyzátorů na dobu pěti let“

Vážení,

zadavatel obdržel ve dnech 13.7 a 16.7.2018 níže uvedené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. V souladu s ustanovením § 98 odst. 3 zákona poskytuje zadavatel následující vysvětlení zadávací dokumentace.

Vysvětlení, včetně přesného znění žádosti, zadavatel poskytuje stejným způsobem, jako byly zveřejněny zadávací podmínky a to na profilu zadavatele: https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html.

Vysvětlení:

Žádost č. 1

Akceptuje zadavatel pro *Analyzátory acidobazické rovnováhy (dále jen ABR)* také námi nabízené řešení – maximální objem vzorku pro všechny parametry včetně oxymetrie 150 µl? Nabízený rozdíl v objemu 30 µl u dospělého pacienta, odběru jak arteriálního tak kapilárního, není standardně hodnocen jako významný.

Odpověď:

Zadavatel vzhledem k spektru pacientů a odběrovému materiálu požaduje objem do 120 ul.

Žádost č. 2

Zadavatel specifikoval „*systém znemožňující nasátí sraženiny do přístroje*“. Chápeme správně, že se jedná o systém který je nedílnou technickou součástí analyzátoru? Nebo se jedná o dílčí příslušenství, spotřební odběrový materiál, který má být součástí nabídkové ceny?

Odpověď:

Zadavatel uvádí, že systém znemožňující nasátí sraženiny do přístroje může být součástí analyzátoru nebo spotřebním materiálem - v tomto případě bude započten v nabídce v množství adekvátním k počtu prováděných vyšetření.

Žádost č. 3

Zadavatel specifikoval požadavek „*maximální doba od zavedení vzorku do dostupnosti výsledku pro plný panel do 60 sekund s tolerancí ±10%*“. Je zadavatel ochoten tolerovat 90 sekund? Tedy cca o 20 sekund déle?

Odpověď:

Zadavatel trvá na své původní specifikaci, tj. 60 sekund s tolerancí ±10%.

Žádost č. 4

Dle přílohy č. 4b – „Specifikace a minimální technické požadavky“ je požadován maximální objem vzorku acidobazického analyzátoru pro všechny parametry 120 µl. Bude nabídka přípustná, pokud bude maximální objem vzorku pro vyšetření celého panelu parametrů o 25 µl vyšší než požadovaná hodnota (tedy 145µl)? V rámci tohoto objemu nabízíme zdarma i možnost stanovení ionizovaného hořčíku, urey a kreatininu, což v současné době představuje nejširší spektrum přímo měřených parametrů u analyzátoru tohoto typu.

Odpověď:

Zadavatel vzhledem k spektru pacientů a odběrovému materiálu požaduje objem do 120 ul.

Děkujeme za pochopení.

V Třinci dne 18.7.2018

MUDr. et Mgr. Zdeněk Matušek
ředitel nemocnice

Zastoupen obchodní společností HRAT, s.r.o.

Mgr. Josef Alexander Matera
HRAT, s.r.o.